ab Urbano Vili, Clemente XI et X
confìrmatum

,
quo concessa fuerunl

hospitali B. Mariae Theutonicorum

privilegia hospitalis S. Ioannis Hie-

rosolymilani, 37.

XIV. Declaralur ad fratres Minores Re-

forraatos non pertinere legatimi Are-

latense fralribus Minoribus de Ob-

servantià adscriptum, 39.

XV. Iustis poenis subiiciuntur utcumque

surripientes , apud se retinentes et

aliò transferentes hostiam vel parti-

culam consecratam, 41.

XVI. Committitur episcopo Alexandrino

causa inter principem Messerani Se-

dis Apostolicae feudatarium et com-

munitates dicti loci Messerani , Cre-

vacorii, etc, 43.

XVII. Confìrmatur decretum ministri ge-

neralis et commissarii Indiarum Or-

dinis fralrum Minorum sancti Fran-

cisci de Observanlià compromissa-

riorum, quo stabilita fuit alternativa

eleclionum in provinciis Indiarum

Occidentalium, 44.

XVIII. Permitlilur prioribus localibus Con-

gregationis eremitarum Camaldulen-

sium Montiscoronae, ut, consentiente

eremi capitulo
,
per se valeanl sibi

subditis eremitis dare licenliam per-

noctandi extra eremos intra spatium

quinquaginla milliarium, 49.

XIX. Erigitur confraterni tas almaeDomus

Lauretanae nationis Picenorum de

Urbe in archiconfraternilatem, eique

concedilur facullas ad se aggregandi

alias eiusdem inslituli confraternita-

tes, nec non bis impari iendi suas in-

dulgentias, 50.

XX. Reducunlur ad antiquam tbrmam im-

munilates seu franchitiae gabellarum

in dohanà Urbis, 52.

XXI. Dismembratili' oppidum S. Ludovici

de Maragnano a dioecesi Brasiliensi,

et civitas esse decernitur , eiusqué

ecclesia, Nostrae Dominae Victoriae

dicala, calhedralis conslituitur, 57.

XXII. Permitlilur cardinali proteclori et

ministro generali Ordinis Minorum

sancti Francisci Cappuccinorum po-

testas dividendi binas Bononiae et

Marchiae provincias in quatuor, ab

eisque segregandi nonnulla, vel ad

eas aggregandi quaedam conligua-

rum provinciarum coenobia, 60.

XXIII. Reducuntur magistri aliive gra-

duati Ordinis Praedicatorum ad nu-

merum in suis capitulis generalibus

defìnitum , et magistris generalibus

interdicitur ne in posterum supernu-

merarios eligant, ab eisque speciale-

gratiae conlra conslitutionum et cas

pitulorum generalium dìspositiones

concessae revocanlur, 62.

XXIV. Conceditur indulgenza plenaria

perpetua visitantibus aliquam ex ec-

clesiis tam ereclis quam erigendis

Congregationis clericorum regula-

rium Barnabitarum in festis Conver-

sionis et Commemorationis S. Pauli

apostoli, 65.

XXV. Confìrmatur stalulum hominum ar-

tis exonerantium Ugna ad ìipam par-

vam Tyberis, quo adsignatur hospi-

tali S. Rochi unus iulius prò una-

quaque navi lignis onerata, 65.

XXVI. Concedunlur religiosis Insularum

Philippinarum Ordinis Eremitarum

sancti Augustini, qui in Romana vel

Ilispaniae Curia procuraloris officio

per triennium funcli sunt, omnia ex-

provincialium privilegia, 67.

XXVII. Confìrmatur decretum Congrega-'

tionis episcoporum et regiilnrium
,
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quo permissum fuit ut superiores

Ordinis Praedicatorum Porlugalliae

provinciae possent removere ex con-

ventibus religiosos conventualitalum

indullis munilos, 68.

XXVIII. Declaralur in Brevi, quo electus

fuit piior provincialis Ordinis Car-

melitarum in Sicilia, sub nomine pa-

trtim provinciae aliorumque de eius

gremio venire dumtaxat patres de-

finitorii, 71.

XXIX. Indicitur capitularibus S. Ioannis

in Laterano de Urbe, sub poena ex-

communicationis latae sententiae Pon-

tifici reservatae , silentium eorum

quae in suis capitulis aguntur , 72.

XXX. Confirmatur decretum prioris ge-

neralis Ordinis Eremitarum sancti

Augustini
,
quo ipse moderatus fuit

alternativam inter fratres in Hispania

natos et alios Criollos dictos pro-

vinciae Quitensis in Indiis Occiden-

dentalibus, 73.

XXXI. Conceduntur indulgenliae singulis

utriusque sexus tam Ordinis quam

confraternitatis habitus Servorum

Beatae Mariae Virginis orationi men-

tali vacantibus, 77.

XXXII. Confirmatur et moderatur Consti-

tutio Urbani Vili circa translationem

pensionum, 78.

XXXIII. Confirmatur decretum capiluli

S. Petri de Urbe, quo adscripta fuere

beneficia abbatiae S. Rufilli Foro-

pompiliensis clericis idoneis ipsius

dioecesis, 82.

XXXIV. Conceditur indulgentia plenaria

perpetua visitanlibus aliquam ex ec-

clesiis tam canonicorum regularium

quam monialium Ordinis S. Antonit

Viennensis in festis sancti Antonii

abbatis, sancti Augustini et sanctae

Monicae, 84.

XXXV. Transfertur indulgentia plenaria

perpetua in alium diem prò eccle-

ROMANIIM

siis fratrum et monialium Ordinis

Eremitarum sancii Augustini in Etru-

ria, 84.

XXXVI. Habentur ratae et firmae electio-

nes omnes, etiam dubiae
,
quae a

fratribus eremitis sancti Augustini

in capitulis provincialibus Indiarum

fiunt, donec illuc pervenerit prioris

vel vicarii generalis de iis contraria

definilio, 85.

XXXVII. Supprimitur collegium secreta-

riorum apostolicorum a Callixto IH

aliisque Romanis Pontificibus insti-

tutum, 88.

XXXVIII. Confirmanlur confraternitates

omnes sub titulo Nominis Dei in ec-

clesiis fratrum Ordinis Praedicato-

rum dumtaxat existentes, etsi de ea-

rum canonica erectione non con-

stet, 95.

XXXIX. Confirmatur decretum cardinalis

protectoris, quo statutum fuit ut com-

missarius Terresanctae Ordinis Mino-

rum sancti Francisci Neapoli degens,

si fuerit de Observantia, in conventu

S. Mariae Novae , minime vero in

altero SS. Trinitatis Reformatorum

commoretur, 99.

XL. Commiltitur episcopo Malacitano ere-

ctio coenobii fratrum Minorum san-

cti Francisci Discalceatorum in civi-

tate Malacae secundum constitutiones

apostolicas facienda, 100.

XLI. Conceditur indulgentia plenaria per-

petua bis in anno, ac septem anno-

rum et totidem quadragenarum in

reliquis mensibus, etiam per modum
suffragii applicanda, iis qui inler-

fuerint orationi semel in mense prò

moribundis in ecclesiis clericorum

regularium Ministrantium Infìrmis

fieri solilae, 102.

XLII. Confirmatur decretum Congregatio-

nis Indulgentiarum, quo confraterni-

tates SS. Sacramenti fiunt participes
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indulgentiarum archiconfraternitatis

eiusdem nominis in ecclesia S. Ma-

riae super Minervam de Urbe in-

stitutae, et alia insuper indulgentia

conceditur comitantibus idem Sacra-

menlum ad infirmos prò viatico de-

latum, 103.

XL1I1. Tassa Innocenziana per il Foro

ecclesiastico , ovvero dichiarazioni

per li emolumenti che trarre si pos-

sono dalle cause e materie ecclesia-

stiche o spirituali, 105.

XL1V. Dismembranti»' ex archiepiscopatu

Bituricensi sex ecclesiae, ex quibus

novus constituitur archiepiscopalus

Albiensis, 111.

XLV. Praecipilur septem presbyteris So-

cietatis Iesu missionariis apud Sinas

ut accedant ad Urbem ; et missiona-

riis omnibus formula quaedam iu-

ramenti
,
quod praestare debeant

,

praescribitur, 116.

XLVI. Decreta S. Riluum Congregalionis,

de iis quae in causis beatificationum

et canonizalionum Sanctorum ser-

vanda sunt, approbantur, 123.

XLVI1. Declaranlur irrita el nulla acta

omnia consilii regii Castellae contra

nuncium apostolicum Hispaniarum
,

qui praefuerat capitulo provinciali cle-

ricorum Regularium Minorum, 131.

XLVIII. Confirmatur summarium indul-

gentiarum confraternilatibus in ec-

clesiis fratrum Bealae Mariae de Mer-

cede redemptionis captivorum sub

eodem titulo erectis concessarum iam

ante a sacra Congregatione recogni-